

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav ZŠ Jana Naháče - bezbarierové WC

KSO:

Místo: ZŠ Jana Naháče

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel:

Město Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ladislav Černý

IČ:

DIČ:

Projektant:

ing. František Tuček

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	179 445,35
Ostatní náklady	7 249,60

Cena bez DPH	186 694,95
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	186 694,95	21,00%	39 205,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	225 900,89
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav ZŠ Jana Naháče - bezbarierové WC

Místo: ZŠ Jana Naháče
Zadavatel: Město Břeclav
Zhotovitel: Ladislav Černý

Datum: 21. 8. 2023
Projektant: ing. František Tuček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 179 445,35

HSV - Práce a dodávky HSV	65 391,13
2 - Základy,zvláštní zakládání	672,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 080,92
61 - Upravy povrchů vnitřní	18 859,90
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	2 840,70
64 - Výplně otvorů	5 200,00
94 - Lešení a stavební výtahy	683,20
95 - Dokončovací kce na pozem.stav.	862,40
96 - Bourání konstrukcí	6 226,21
97 - Prorážení otvorů	27 229,80
99 - Staveništní přesun hmot	736,00
PSV - Práce a dodávky PSV	102 514,22
711 - Izolace proti vodě	1 281,60
721 - Vnitřní kanalizace	10 650,00
725 - Zařizovací předměty	34 768,25
726 - Instalační prefabrikáty	966,18
735 - Otopná tělesa	7 090,00
766 - Konstrukce truhlářské	8 938,10
767 - Konstrukce zámečnické	604,00
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	11 172,70
781 - Obklady keramické	23 878,90
784 - Malby	3 164,49
M - Práce a dodávky M	11 540,00
M21 - Elektromontáže	11 540,00

2) Ostatní náklady 7 249,60

Zařízení staveniště	3 588,91
Kompletační činnost	3 660,69

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 186 694,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břeclav ZŠ Jana Naháče - bezbarierové WC

Místo: ZŠ Jana Naháče

Datum: 21. 8. 2023

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant: ing. František Tuček

Zhotovitel: Ladislav Černý

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

179 445,35

D	HSV		Práce a dodávky HSV				65 391,13
D	2		Základy,zvláštní zakládání				672,00
1	K	289970111R00	Ochrana stávající hydroizolace geotextilií dle PD	m2	5,600	120,00	672,00
	PP		Ochrana stávající hydroizolace geotextilií dle PD				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		5,6		5,600		
	VV		Součet		5,600		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 080,92
2	K	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	1,000	495,00	495,00
	PP		Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
3	K	342266111RA1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky zelená dle PD tl. 12,5 mm 2x, D+M	m2	1,652	960,00	1 585,92
	PP		Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky zelená dle PD tl. 12,5 mm 2x, D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1,21*(0,2+1)+0,2		1,652		
	VV		Součet		1,652		
D	61		Upravy povrchů vnitřní				18 859,90
4	K	602011102R00	Postřík cementový, ručně	m2	16,349	96,00	1 569,50
	PP		Postřík cementový, ručně				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		16,349		16,349		
	VV		Součet		16,349		
5	K	602011112RT5	Omítka jádrová, cementová, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm, pod nové obklady	m2	16,349	480,00	7 847,52
	PP		Omítka jádrová, cementová, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm, pod nové obklady				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		16,349		16,349		
	VV		Součet		16,349		
6	K	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	16,349	84,00	1 373,32
	PP		Penetrace hloubková stěn				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		18,001		18,001		
	VV		-(0,2+0,2*1,21+1,21*1)		-1,652		
	VV		Součet		16,349		
7	K	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	0,779	56,00	43,62
	PP		Zakrývání výplní vnitřních otvorů				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		0,56*0,85+0,55*0,55		0,779		
	VV		Součet		0,779		
8	K	611100010RA0	Omítka stropu vnitřní vápenocementová štuková, -komplet vrstvy, zapravení po bourání příček, D+M	m2	0,540	620,00	334,80
	PP		Omítka stropu vnitřní vápenocementová štuková, -komplet vrstvy, zapravení po bourání příček, D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		0,3+0,12+0,12		0,540		
	VV		Součet		0,540		
9	K	612100030RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, -komplet vrstvy, zapravení po bourání příček, D+M	m2	2,770	640,00	1 772,80
	PP		Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, -komplet vrstvy, zapravení po bourání příček, D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		3,25*(2*0,18+3*0,1)		2,145		
	VV		2*1,25*0,25		0,625		
	VV		Součet		2,770		
10	K	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	16,349	61,00	997,29
	PP		Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		16,349		16,349		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		16,349		
11	K	622901110R00	Očištění vnitřních ploch po opravách	m2	16,349	91,00	1 487,76
	PP		Očištění vnitřních ploch po opravách				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		16,349		16,349		
	VV		Součet		16,349		
12	K	627451621RXX	Vyškrabání spar cihelného zdiva	m2	16,349	210,00	3 433,29
	PP		Vyškrabání spar cihelného zdiva				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		16,349		16,349		
	VV		Součet		16,349		
	D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 840,70
13	K	631312611RM1	Mazanina betonová tl. 60 mm C 16/20, z betonu prostého	m3	0,336	4 990,00	1 676,64
	PP		Mazanina betonová tl. 60 mm C 16/20, z betonu prostého				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		0,06*5,6		0,336		
	VV		Součet		0,336		
14	K	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. do 80 mm	m3	0,336	1 400,00	470,40
	PP		Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. do 80 mm				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		0,06*5,6		0,336		
	VV		Součet		0,336		
15	K	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. do 80 mm	m3	0,336	371,00	124,66
	PP		Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. do 80 mm				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		0,06*5,6		0,336		
	VV		Součet		0,336		
16	K	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17	t	0,010	56 900,00	569,00
	PP		Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17				
	D	64	Výplně otvorů				5 200,00
17	K	55330322R	Zárubeň ocelová 900x1970 pravé+nátěr, pro klas. zdění, pevně přivařené závěsy, těsnění	kus	1,000	3 860,00	3 860,00
	PP		Zárubeň ocelová 900x1970 pravé+nátěr, pro klas. zdění, pevně přivařené závěsy, těsnění				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	K	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
	PP		Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	94	Lešení a stavební výtahy				683,20
19	K	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	5,600	122,00	683,20
	PP		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		5,6		5,600		
	VV		Součet		5,600		
	D	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				862,40
20	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	5,600	154,00	862,40
	PP		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		5,6		5,600		
	VV		Součet		5,600		
	D	96	Bourání konstrukcí				6 226,21
21	K	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tl. do 140 mm	m2	10,103	150,00	1 515,45
	PP		Bourání příček z cihel pálených plných, tl. do 140 mm				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		3,25*1,68-0,7*2		4,060		
	VV		3,25*(1,22+1,22)-2*0,7*2		5,130		
	VV		0,3*2+0,25*1,25		0,913		
	VV		Součet		10,103		
22	K	965200014RA0	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí	m3	0,324	4 490,00	1 454,76
	PP		Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		0,06*5,4		0,324		
	VV		Součet		0,324		
23	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	4,000	275,00	1 100,00
	PP		Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		4			4,000	
	VV		Součet			4,000	
24	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,600	385,00	2 156,00
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		4*0,7*2		5,600		
	VV		Součet		5,600		
	D	97	Prorážení otvorů				27 229,80
25	K	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %	m2	16,404	107,00	1 755,23
	PP		Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %				
26	K	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	23,877	197,00	4 703,77
	PP		Odsekání vnitřních obkladů				
27	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,600	260,00	1 976,00
	PP		Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		7,6		7,600		
	VV		Součet		7,600		
28	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,600	314,00	2 386,40
	PP		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		7,6		7,600		
	VV		Součet		7,600		
29	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý dalších 20 km	t	7,600	99,00	752,40
	PP		Příplatek k odvozu za každý dalších 20 km				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		7,6		7,600		
	VV		Součet		7,600		
30	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,600	235,00	1 786,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		7,6		7,600		
	VV		Součet		7,600		
31	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 30 m	t	7,600	120,00	912,00
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 30 m				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		7,6		7,600		
	VV		Součet		7,600		
32	K	979087213R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot, na dopravní prostředky	t	7,600	175,00	1 330,00
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot, na dopravní prostředky				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		7,6		7,600		
	VV		Součet		7,600		
33	K	979093111R00	Uložení sutí a vybour. hmot na skládku, bez zhutnění	t	7,600	110,00	836,00
	PP		Uložení sutí a vybour. hmot na skládku, bez zhutnění				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		7,6		7,600		
	VV		Součet		7,600		
34	K	979990103R00	Poplatek za skládku sutí a vybour. hmot	t	7,600	1 420,00	10 792,00
	PP		Poplatek za skládku sutí a vybour. hmot				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		7,6		7,600		
	VV		Součet		7,600		
	D	99	Staveništní přesun hmot				736,00
35	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,000	368,00	736,00
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		0,1+0,9+0,9+0,1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				102 514,22
	D	711	Izolace proti vodě				1 281,60
36	K	711141559RY2	Oprava stávající hydroizolace dle PD, D+M	m2	5,600	220,00	1 232,00
	PP		Oprava stávající hydroizolace dle PD, D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		5,6		5,600		
	VV		Součet		5,600		
37	K	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,040	1 240,00	49,60
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		0,04		0,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		0,040		
D	721		Vnitřní kanalizace				10 650,00
38	K	721110000RXX	Zdravotechnika-komplet, D+M	soubor	1,000	7 850,00	7 850,00
PP			Zdravotechnika-komplet, D+M				
VV			viz. D.1.1.2b: :				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
39	K	721115000RXX	Demontáž rozvodů stávající zdravotnické, vč. likvidace	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
PP			Demontáž rozvodů stávající zdravotnické, vč. likvidace				
VV			viz. D.1.1.1b: :				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
D	725		Zařizovací předměty				34 768,25
40	K	55149000R	Háček na oděv dle PD a investora, D+M	kus	1,000	78,00	78,00
PP			Háček na oděv dle PD a investora, D+M				
VV			viz. D.1.1.2b: :				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
41	K	55149005R	Držák toaletního papíru dle PD a investora, D+M	kus	1,000	250,00	250,00
PP			Držák toaletního papíru dle PD a investora, D+M				
VV			viz. D.1.1.2b: :				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
42	K	55149011R	Zásobník na papírové ručníky dle PD a investora, D+M	kus	1,000	320,00	320,00
PP			Zásobník na papírové ručníky dle PD a investora, D+M				
VV			viz. D.1.1.2b: :				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
43	K	55149015R	WC štětka dle PD a investora, D+M	kus	1,000	65,00	65,00
PP			WC štětka dle PD a investora, D+M				
VV			viz. D.1.1.2b: :				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
44	K	55149022R	Dávkovač tek. mýdla dle PD a investora, D+M	kus	1,000	450,00	450,00
PP			Dávkovač tek. mýdla dle PD a investora, D+M				
VV			viz. D.1.1.2b: :				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
45	K	55149032R	Koš odpadkový nerezový dle PD a investora, D+M	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
PP			Koš odpadkový nerezový dle PD a investora, D+M				
VV			viz. D.1.1.2b: :				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
46	K	725014141R00	WC závěsný pro ZTP + sedátko, bílý, dle PD	soubor	1,000	16 500,00	16 500,00
PP			WC závěsný pro ZTP + sedátko, bílý, dle PD				
VV			viz. D.1.1.2b: :				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
47	K	725017154R00	Umyvadlo invalidní pro ZTP bílé dle PD, vč. uzávěru, D+M	soubor	1,000	5 560,00	5 560,00
PP			Umyvadlo invalidní pro ZTP bílé dle PD, vč. uzávěru, D+M				
VV			viz. D.1.1.2b: :				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
48	K	725110811R00	Demontáž WC splachovacích vč. nádržky	soubor	2,000	245,00	490,00
PP			Demontáž WC splachovacích vč. nádržky				
VV			viz. D.1.1.1b: :				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
49	K	725210821R00	Demontáž umyvadel	soubor	1,000	162,00	162,00
PP			Demontáž umyvadel				
VV			viz. D.1.1.1b: :				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
50	K	725219503RXX	Demontáž sifonu umyvadla	soubor	1,000	245,00	245,00
PP			Demontáž sifonu umyvadla				
VV			viz. D.1.1.1b: :				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
51	K	725219505RXX	Demontáž odpadkového koše	soubor	1,000	45,00	45,00
PP			Demontáž odpadkového koše				
VV			viz. D.1.1.1b: :				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	725219506RXX	Demontáž dávkovače mýdla	soubor	1,000	52,00	52,00
	PP		Demontáž dávkovače mýdla				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
53	K	725219507RXX	Demontáž dávkovače papírových ručníků	soubor	1,000	74,00	74,00
	PP		Demontáž dávkovače papírových ručníků				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
54	K	725219508RXX	Demontáž plechové tabulky	soubor	1,000	32,00	32,00
	PP		Demontáž plechové tabulky				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
55	K	725219509RXX	Demontáž WC štětky	soubor	2,000	12,00	24,00
	PP		Demontáž WC štětky				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
56	K	725291114R00	Madlo rovné, pevné dl. 600 mm dle PD a investora, vč. kompl. přísluř., D+M	soubor	1,000	850,00	850,00
	PP		Madlo rovné, pevné dl. 600 mm dle PD a investora, vč. kompl. přísluř., D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
57	K	725291117R00	Madlo rovné, pevné dl. 900 mm dle PD a investora, vč. kompl. přísluř., D+M	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
	PP		Madlo rovné, pevné dl. 900 mm dle PD a investora, vč. kompl. přísluř., D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
58	K	725291142R00	Madlo sklopné dl. 800 mm dle PD a investora, vč. kompl. přísluř., D+M	soubor	1,000	1 420,00	1 420,00
	PP		Madlo sklopné dl. 800 mm dle PD a investora, vč. kompl. přísluř., D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
59	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné	soubor	1,000	109,00	109,00
	PP		Demontáž baterie nástěnné				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
60	K	725823121RT2	Baterie umyvadlová pro ZTP dle PD, vč. hadiček a roháčků, D+M	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
	PP		Baterie umyvadlová pro ZTP dle PD, vč. hadiček a roháčků, D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
61	K	725860253R00	Sífon umyvadlový hranatý chromovaný dle PD, a investora, D+M	kus	1,000	620,00	620,00
	PP		Sífon umyvadlový hranatý chromovaný dle PD, a investora, D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
62	K	725991812RXX	Zaslepení stáv. rozvodů vody a kanalizace, po demontáži zařizovacích předmětů	soubor	1,000	680,00	680,00
	PP		Zaslepení stáv. rozvodů vody a kanalizace, po demontáži zařizovacích předmětů				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
63	K	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,050	845,00	42,25
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		0,05		0,050		
	VV		Součet		0,050		
D	726		Instalační prefabrikáty				966,18
64	K	28696752R	Tlačítko ovládací plastové bílé, D+M, ZTP dle PD	kus	1,000	320,00	320,00
	PP		Tlačítko ovládací plastové bílé, D+M, ZTP dle PD				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
65	K	726211331R00	Modul-WC pro ZTP dle PD, D+M	soubor	1,000	630,00	630,00
	PP		Modul-WC pro ZTP dle PD, D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
66	K	998726122R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	t	0,020	809,00	16,18
	PP		Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		0,02		0,020		
	VV		Součet		0,020		
D 735			Otopná tělesa				7 090,00
67	K	731110000RXX	Vytápění-nové rozvody vytápění, osazení otop., tělesa,...-komplet, D+M	soubor	1,000	4 230,00	4 230,00
	PP		Vytápění-nové rozvody vytápění, osazení otop., tělesa,...-komplet, D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
68	K	735200000RXX	Demontáž stávajícího kovového potrubí k radiátoru, vč. zaslepení	soubor	1,000	1 040,00	1 040,00
	PP		Demontáž stávajícího kovového potrubí k radiátoru, vč. zaslepení				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
69	K	735200010RA0	Demontáž otopných tělesa stávajícího dle PD	kus	1,000	1 820,00	1 820,00
	PP		Demontáž otopných tělesa stávajícího dle PD				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 766			Konstrukce truhlářské				8 938,10
70	K	61161903R7	Dveře vnitřní 1kř. 90x197, dle PBR+ZTP úprava, vč. kompl. příslušenství, dekor dle PD	kus	1,000	7 760,00	7 760,00
	PP		Dveře vnitřní 1kř. 90x197, dle PBR+ZTP úprava, vč. kompl. příslušenství, dekor dle PD				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
71	K	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
	PP		Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. nad 0,8 m				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
72	K	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,000	110,00	110,00
	PP		Demontáž prahů dveří 1křídlových				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
73	K	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,030	1 270,00	38,10
	PP		Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		0,03		0,030		
	VV		Součet		0,030		
D 767			Konstrukce zámečnické				604,00
74	K	767811100RXX	Demontáž větracích mřížek	kus	2,000	62,00	124,00
	PP		Demontáž větracích mřížek				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
75	K	767811100RXX.1	Zpětná montáž větracích mřížek	kus	2,000	240,00	480,00
	PP		Zpětná montáž větracích mřížek				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
D 771			Podlahy z dlaždic a obklady				11 172,70
76	K	597642060R	Dlažba keramická tl. 9 mm dle PD a investora, +10% prořez	m2	6,160	560,00	3 449,60
	PP		Dlažba keramická tl. 9 mm dle PD a investora, +10% prořez				
77	K	771101101R00	Očištění povrchu po bourání podlahy	m2	5,600	210,00	1 176,00
	PP		Očištění povrchu po bourání podlahy				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		5,6		5,600		
	VV		Součet		5,600		
78	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby, D+M	m2	5,600	96,00	537,60
	PP		Penetrace podkladu pod dlažby, D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		5,6		5,600		
	VV		Součet		5,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	771101210RXX	Příplatek za vodotěsný tmel	m2	5,600	110,00	616,00
	PP		Příplatek za vodotěsný tmel				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		5,6		5,600		
	VV		Součet		5,600		
80	K	771575111R00	Montáž podlah keramických do tmele tl. 4 mm, vč. spárování	m2	5,600	658,00	3 684,80
	PP		Montáž podlah keramických do tmele tl. 4 mm, vč. spárování				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		5,6		5,600		
	VV		Součet		5,600		
81	K	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem, D+M	m	10,850	18,00	195,30
	PP		Spára podlaha - stěna, silikonem, D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		10,85		10,850		
	VV		Součet		10,850		
82	K	771579700RXX	Příplatek za barevné členění dlažby	m2	5,600	25,00	140,00
	PP		Příplatek za barevné členění dlažby				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		5,6		5,600		
	VV		Součet		5,600		
83	K	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	5,600	55,00	308,00
	PP		Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		5,6		5,600		
	VV		Součet		5,600		
84	K	771990010RA0	Vybourání keramické dlažby	m2	5,400	161,00	869,40
	PP		Vybourání keramické dlažby				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		5,4		5,400		
	VV		Součet		5,400		
85	K	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,200	980,00	196,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		0,2		0,200		
	VV		Součet		0,200		
D	781		Obklady keramické				23 878,90
86	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady, D+M	m2	18,001	96,00	1 728,10
	PP		Penetrace podkladu pod obklady, D+M				
87	K	781101210RXX	Příplatek za vodotěsný tmel	m2	18,001	110,00	1 980,11
	PP		Příplatek za vodotěsný tmel				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		18,001		18,001		
	VV		Součet		18,001		
88	K	781475114RAA	Obklad vnitř. keram. dle PD a investora do tmele, vč. nerez rohů, lišt vč. spárování, +10% prořez, D+M	m2	19,801	916,00	18 137,72
	PP		Obklad vnitř. keram. dle PD a investora do tmele, vč. nerez rohů, lišt vč. spárování, +10% prořez, D+M				
89	K	781578011R00	Spára stěna - stěna, silikonem, D+M	m	11,160	18,00	200,88
	PP		Spára stěna - stěna, silikonem, D+M				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1,21+5*1,75+1,2		11,160		
	VV		Součet		11,160		
90	K	781579700RXX	Příplatek za barevné členění obkladů	m2	18,001	25,00	450,03
	PP		Příplatek za barevné členění obkladů				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		18,001		18,001		
	VV		Součet		18,001		
91	K	781579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	18,001	55,00	990,06
	PP		Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		18,001		18,001		
	VV		Součet		18,001		
92	K	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,400	980,00	392,00
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m				
	VV		viz. RTS: :				
	VV		0,4		0,400		
	VV		Součet		0,400		
D	784		Malby				3 164,49
93	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	25,669	19,90	510,81
	PP		Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x				
94	K	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 3 x	m2	25,669	76,30	1 958,54
	PP		Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 3 x				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		25,6693		25,669		
	VV		Součet		25,669		
95	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	19,256	36,10	695,14
	PP		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m				
	D	M	Práce a dodávky M				11 540,00
	D	M21	Elektromontáže				11 540,00
96	K	210200000RAA	Elektroinstalace-komplet, vč. kompl. přísluš. pro ZTP dle PD	kompl	1,000	8 420,00	8 420,00
	PP		Elektroinstalace-komplet, vč. kompl. přísluš. pro ZTP dle PD				
	VV		viz. D.1.1.2b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
97	K	210205000RAA	Demontáž stávající elektroinstalace, (světla, zásuvky, vypínače, kabely,...) vč. likvid	kompl	1,000	3 120,00	3 120,00
	PP		Demontáž stávající elektroinstalace, (světla, zásuvky, vypínače, kabely,...) vč. likvid				
	VV		viz. D.1.1.1b: :				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		